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大原少年野球会

東小ムーンライト

韮川西小ウエストジャイアンツ

旭サザンクロス

韮川ビッグ

6

7

8

9

毛子連パワーズ

③宝泉Ａ  13:00

①宝泉Ｂ  9:00

薮塚リトルファイターズ

沢小フレッシャーズ

沢野メッツ

綿打小リトルフレンズ

13

10

11

12

1

2

3

5

4

16

15

17

①宝泉Ａ 　9:00

②宝泉Ａ 　11:00

九合流星

鳥小リトルバード

宝東小メジャーズ

薮塚ドリームズ

リトル宝雄

27 尾島ビガーズ

22

23

24

26

25 中央スターズ

オール毛里田

リトルファイターズ

21

18

19

20

28

生品リトルチャンピオンズ

木崎少年野球部

29

強戸イーグルス

八千代球場

7月16日(土） 7月23日（土）

①新田Ｂ  8:00

休泊ジュニア

リトル雄飛

宝南スピリット

宝泉リトルフェニックス

城西小ペガサス

①新田Ａ　　9:30

③八千代 12:00

③宝泉Ｂ  13:00

宝スポ／新田

②新田Ｂ  10:00

②宝泉Ｂ  11:00

④新田Ｂ  14:00

②八千代10:00

②新田Ｂ  11:30

①新田Ｂ  9:30

７月31日（日）
八千代球場 八千代球場

②新田Ａ　11:30

④八千代 14:00

①八千代 8:00

７月24日（日）

③新田Ｂ 12:00

７月30日（土）

①八千代 8:00

①八千代 9:00

②新田Ａ 10:00

リトル駒形

オール沢野ライオンズ

②八千代 10:00

（平成23年）第25回スバルカップ争奪・太田市学童軟式野球選手権大会（平成23年）第25回スバルカップ争奪・太田市学童軟式野球選手権大会（平成23年）第25回スバルカップ争奪・太田市学童軟式野球選手権大会（平成23年）第25回スバルカップ争奪・太田市学童軟式野球選手権大会

新田

③新田Ｂ  13:30

①新田Ａ 8:00

④新田Ａ 14:00

③新田Ａ 12:00

③新田Ａ　13:30

※
決
勝
の
試
合
運
営
は
３
位
チ
ー

ム
の
競
技

運
営
委
員
に
お
願
い
し
ま
す

。


